
Tedarikçileri arasında bulunduğumuz Bosch’un satın 
alma ve kalite ekibi yetkilileri tarafından şirketimize 
ziyaret gerçekleştirildi. Devreye girecek projeler ile ilgili 
görüşmeler yapıldı ve saha ziyareti gerçekleştirildi. 
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ZİYARETİ 
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ŞUBAT AYI ÖNERİ
ÖDÜLLER

Ünver Group olarak sürekli iyileşmeyi ve gelişmeyi 
kendimize ilke edinip, bu doğrultuda hareket 
ederek çalışanlarımızın da gücünü arkamıza 

alarak emin adımlarla işimize ve firmamıza değer 
katmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede Ocak 

ayının en iyi öneri ödülünü alan personelimiz Eray 
ALTINTAŞ ile Ocak ayının iyi öneri ödüllerini alan 

Zeynep SEKMEN, Tuncay OKKA ve En iyi Kalite 
Kaizeni Can ÖZKANLIGİL’i tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 
Birlikte daima ileriye…

ÖNERİ

KAZANANLARI
ÖDÜLLERİ

Ocak ayının en iyi öneri ödülü

ERAY ALTINTAŞ
Ocak ayının iyi öneri ödülü

ZEYNEP SEKMEN

Ocak ayının iyi öneri ödülü

TUNCAY OKKA
En iyi Kalite Kaizeni

CAN ÖZKANLIGİL
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ŞŞAL KARİYER GÜNLERİ 
ETKİNLİĞİ

ŞŞAL KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİĞİ; Fabrika Müdürümüz Dilara 
Korgavuş Sönmez, ŞŞAL (Şükrü Şankaya Anadolu Lisesi) öğrencileri 
ile kariyer günleri etkinliğinde bir araya geldi. Dilara Korgavuş 
Sönmez, öğrencilerde kariyer bilincini oluşturmak, onlara bu konuda 
bir bakış açısı kazandırmak ve kişisel gelişim süreçlerine katkıda 
bulunmak amacıyla bilgi ve tecrübelerini gençlerle paylaştı. 
Öğrencilerin ilgi ile dinlediği ve daha sonra soru-cevap şeklinde 
devam eden bu söyleşinin ardından söz alan bazı öğrenciler bu tür 
etkinliklerin kendileri için çok yararlı olduğunu ve kariyer planlarını 
belirlemelerinde anahtar rol oynadığını belirttiler.

#Söyleşi

EKOLOJİK 
AYAK İZİ

Ekolojik Ayak İzi, insanların yaşayabilmeleri için gereken 
kaynakların üretimi ve atıkların yok edilebilmesi için kullandıkları 
biyolojik alanı gösteren bir ölçüdür. Yaşam biçimimizin bize 
kazandırdığı alışkanlıklarla yaptığımız pek çok davranış, aslında 
ayak izlerimizin büyümesine neden olmaktadır.

Bir diğer deyişle ekolojik ayak izi doğa üzerindeki insan talebi ile 
doğal kaynak arzı arasındaki dengeyi inceler. Dünya üzerindeki 
karbon ayak izimiz son on yılda üç katına çıkmıştır, bu durumda 
ekolojik ayak izinin yarısından fazlasını karbon ayak izimiz 
oluşturmaktadır.

Ekolojik ayak izi, ülkelerin, kentlerin, ailelerin ya da insanların ne 
kadar verimli ekolojik alan kullandığı konusunda bize bilgi verir. 
Böylece doğayı ne kadar tükettiğimizi ve tüketimlerimizin nelere 
yol açtığını görebiliriz. Dünyamızın geleceği için ekolojik ayak 
izimizi küçültmemiz gerekiyor. Ekolojik ayak izimizi küçültmenin 
yolu; bilinçli tüketim alışkanlıkları edinmek, enerjiyi kullanırken 
savurgan davranmamak, dış kaynaklar yerine kendi 
kaynaklarımızı kullanmak gibi önlemler almaktan geçiyor. Ülke 
olarak şehirler, belediyeler, sanayi bölgeleri, sanayiciler olarak 
ekolojik ayak izimizi azaltmak için gerekli çalışmalarda birlikte yol 
almalı. Diğer taraftan otonom ve özerk yapılarda kendi 
ekiplerimizi oluşturmalı, doğru verileri ortaya çıkartıp uzun vadeli 
ihtiyaçları ortaya koymalı, sürdürülebilirlik kavramı içinde, 
gerçekçi hedefler ile yolumuza devam etmek durumundayız. 
Yapacağımız tüm bu iyileştirme çalışmalarının sonunda elde 
edeceğimiz doğrudan ekonomik kâr yanında, daha da önemlisi 
sosyal ve toplumsal kâr elde edecek, gelecek nesiller için 
yaşanılabilir bir dünya bırakabileceğiz.

Karbon Ayak İzinde Elektrik 
Üretiminin Payı
Kaynak: WWF -Türkiye’nin 
Ekolojik Ayak İzi Raporu

#ISG Köşesi

Serap KURTMAKAS 
İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Uzmanı

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Sürdürülebilirlik günümüz toplumunun yüzleştiği ve artan bir ilgi ile, 
hükümetler, akademi kuruluşları, medya ve endüstri kuruluşları 
tarafından, son zamanlarda altı çizilen en kilit konulardan birisidir.  
Sürdürülebilir gelişme, iş dünyasının hem problemin parçası olduğu 
dolayısıyla hem de çözüm olabileceği bir olgudur. Politikacılar, 
endüstri liderleri, toplum ve akademisyenler, geleneksel iş yapış 
yöntemlerinin sürdürebilirliği nasıl etkilediğini hem de 
sürdürebilirliğin geleneksel iş yapış şekillerinden nasıl etkilendiği 
anlamaya çalışmaktadırlar. Firmalar işlerini, daha iyi şekilde nasıl 
geliştirebilirler sorusu, sürdürebilirlik tartışmalarının en can alıcı 
sorusudur. Tüm dünyada iklim değişiklikleri iş dünyasını etkilerken, iş 
dünyasından, kirlilik ve çevreyi göz ardında tutan karlılık amaçlı 
kararlar alınmaya devam edildiğini görebiliyoruz.
 
Dünya ekonomi forumu tarafından yayınlanan araştırma gösteriyor 
ki, dünya toplumlarının yüz yüze olduğu riskler tamamen iklim 
değişikliğinin etkileri ile ilgilidir. Bu bağlamda, Birleşmiş Milletler çok 
önemli bir çerçeve yayınladı ki bu çerçeve, dünyadaki tüm kural 
koyucuların sürdürülebilir gelişme çalışmalarında temel aldıkları 
esaslardır. BM’nin sürdürebilir Gelişim Çerçevesi 17 Hedef ten oluşur. 
Bu spesifik 17 hedefin gerçekleşmesi, sürdürülebilir gelişim için 
hayati önem taşımaktadır. İş dünyası ve endüstri, toplumlar ile 
bağlantılı oldukları için ve de özellikle, sürdürebilir gelişimi etkileyen 
ve etkilenen yapılar oldukları için, bu 17 hedef endüstri ve iş dünyası 
tarafından da sürdürülebilir gelişme için, temel esaslar olarak 
kullanılmaktadır. Birazda tüm dünyanın karşı karşıya kaldığı, iklim 
değişikliği problemine bakalım İklim değiştiğinde gerçekten ne 
olacak? Ve asıl tartışma iklim değişikliği insanoğlu yüzünden mi 
meydana geliyor? BM çevre programı bu sorulara cevap veren bir 
yayınlama yaptı, özellikle tüm dünyadan katılımcısı olan ve iklim 
değişikliği üzerine çalışan bilim adamlarından oluşan IPCC grubu, 
çok önemli sonuçlar üretti ve 2014 de bu araştırmalar yayınlandı. 
Raporda resmi olarak açıklandı ki iklim değişikliği halihazırda 
gerçekleşti ve insanoğlunun iklim değişikliğine etkisinin kesin 
olduğunu doğrulandı.
 
Bu raporda ayrıca iklim değişikliğine yönelik stratejiler paylaşıldı, en 
önemli stratejiler ise iklim değişikliğinin limitlendirilmesi üzerineydi. 
İklim değişikliği neden toplumun en büyük problemlerinden birisidir? 
İklim değişikliği, karbon emisyonları sebebi ile oluşuyor, sanayi 
devrimi ile birlikte artan endüstriyel faaliyetler, havaya oldukça fazla 
karbon salmaya başladı ve dünyanın global ortalama sıcaklığı 
artmaya başladı. IPCC özellikle alını çizdi ki, eğer iklim değişiğini 
yavaşlatmak için, endüstriyel faaliyetlerin iş yapış şekilleri 
değiştirilmez ise, bu yüzyılın sonunda sıcaklık 5 C daha artacak. Bilim 
adamları iklim değişikliğini yavaşlatmak için neyi farklı yapmamız 
gerektiğini de açıkladılar , bunlardan ilki ihtiyaç duyulan enerjiyi 
azaltmak , bu büyük bir mücadele çünkü her gün dünya nüfusu 
artışta ve ihtiyaç duyulan enerji azaltmak için daha iyi ve verimli 
teknolojiler kullanmamız ve ayrıca yenilenebilir enerji üretiminin 
oranını arttırmalıyız ,  bir diğer konu daha temiz enerji kullanımı ( 
kömür yerine doğal gaz) Karbon salınımını önlemek, günümüz iş 
dünyasına hem yeni ödevler veriyor hem de yeni fırsatlar sunuyor. 
Yöneticiler ya da geleceğin yöneticileri olarak sizlerin de çalıştığınız 
firmalar hakkında düşünmenizi istiyorum, sürdürülebilir gelişim 
gündemi için neler yapabilirsiniz? EFQM modeli ile Ünver Group, 
sürdürülebilir gelişim gündemine adım atarak bu konu ile ilgili 
çalışmalarına başlamıştır.

#Unver Team

İldeniz GÜL
Üretim Müdürü

DAF
ZİYARETİ 

Müşterilerimizden DAF ile yeni projeler 
geliştirmek ve iş birliğini arttırmak için 

Hollanda’daki merkezlerine ziyarette bulunduk. 
DAF’ın üretim tesisini gezerek tüm süreçlerle 

ilgili incelemelerde bulunduk, bilgiler aldık. 


